
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЯБИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2024г.                                      № 157-ад  

 

О зачислении в школу 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458, правилами приема в МАОУ «Рябининская СОШ» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения следующих обучающихся: 

1.1. Маркив Варвара Федоровна 

1.2. Шарапова Мария Юрьевна 

1.3. Кошелев Игорь Евгеньевич 

1.4. Колганова Карина Александровна 

1.5. Бутырский Лев Алексеевич 

1.6. Семенов Антон Константинович 

1.7. Кичигин Александр Дмитриевич 

2. Изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве 

свободных мест в 1-х классах на официальном сайте МАОУ «Рябининская 

СОШ».  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                  О.С. Полуказакова 

 


